PRODEB – COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS
 DO ESTADO DA BAHIA

O Diretor Presidente da Companhia de Processamento de Dados do Estado da Bahia – PRODEB.

Considerando o Edital de Concurso Público Nº. 001/2008 e seus Anexos e demais alterações, TORNA PÚBLICO.

   Art 1º: Fica marcada a prova escrita objetiva e prova discursiva para o dia 30/11/2008, turno matutino, com horário para

fechamento dos portões às 07h30min horário local e inicio de aplicação de provas às 08h00 horário local.

Art 2º: Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30min (trinta minutos) do horário fixado
para o fechamento dos portões de acesso aos locais de prova, considerando o horário especificado no Art. 1º acima, munidos
de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, seu documento oficial de identificação e o boleto de pagamento da
inscrição devidamente autenticado, observadas as condições de realização das provas contidas no Edital Nº. 001/2008.

Art 3º: A identificação do local de prova é de responsabilidade exclusiva do candidato, não podendo o mesmo realizar as provas em

desconformidade com a disposição estabelecida por este edital.

CARGO SEQUÊNCIA DOS INSCRITOS POR Nº.
DE INSCRIÇÃO.

LOCAL DE PROVA

Analista de Tecnologia da
Informação

(Área de Qualificação -
Projetos)

TODOS CANDIDATOS
HOMOLOGADOS PARA ESTE

CARGO

Colégio Estadual Raphael Serravalle
Rua: Guilhard Muniz, S/N.

Bairro: Pituba
Salvador - BA

Analista de Tecnologia da
Informação

(Área de Qualificação -
Sistemas)

TODOS CANDIDATOS
HOMOLOGADOS PARA ESTE

CARGO

Colégio Estadual Governador Lomanto Júnior
Rua: Professora Souza Brito, S/N.

Bairro: Itapoã
Salvador - BA

Analista de Tecnologia da
Informação

(Área de Qualificação -
Suporte)

TODOS CANDIDATOS
HOMOLOGADOS PARA ESTE

CARGO

Colégio Estadual Raphael Serravalle
Rua: Guilhard Muniz, S/N.

Bairro: Pituba
Salvador – BA

Analista
(Área de Qualificação

Processos Organizacionais)

TODOS CANDIDATOS
HOMOLOGADOS PARA ESTE

CARGO

Colégio Estadual Manoel Devoto
Rua: Osvaldo Cruz, S/N.

Bairro: Rio Vermelho
Salvador – BA

Analista
(Área de Qualificação

Marketing)

TODOS CANDIDATOS
HOMOLOGADOS PARA ESTE

CARGO

Colégio Estadual Manoel Devoto
Rua: Osvaldo Cruz, S/N.

Bairro: Rio Vermelho
Salvador – BA

Assistente
(Área de Qualificação -

Processos Organizacionais)

DA INSCRIÇÃO 17700004
ATÉ 17702181

Centro Educacional Edgar Santos

Rua: Prediliano Pita, S/N.
Bairro: Garcia
Salvador – BA

        PRODEB – COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS
 DO ESTADO DA BAHIA

Assistente
(Área de Qualificação -

Processos Organizacionais)

DA INSCRIÇÃO 17702184
ATÉ 17703956

Centro Múltiplo Oscar Cordeiro
(Colégio Estadual Hamilton de Jesus)

Avenida: Oscar Pontes, S/N.
Bairro: Água de Meninos

Salvador – BA

Assistente
(Área de Qualificação -

Processos Organizacionais)

DA INSCRIÇÃO 17703959
ATÉ 17706675

Centro Múltiplo Oscar Cordeiro
(Colégio Estadual Landolfo Alves)

Avenida: Oscar Pontes, S/N.
Bairro: Água de Meninos

Salvador – BA

Assistente
(Área de Qualificação -

Processos Organizacionais)

DA INSCRIÇÃO 17706676
ATÉ 17708039

Colégio Estadual Euclides de Matos
Rua Osvaldo Cruz, Nº 16.

Bairro: Rio Vermelho
Salvador – BA

Assistente
(Área de Qualificação -

Processos Organizacionais)

DA INSCRIÇÃO 17708041
ATÉ 17709708

Escola Estadual Hildete Lomanto
Rua: Prediliano Pita, Nº 22.

Bairro: Garcia
Salvador – BA

Assistente
(Área de Qualificação -

Operação 6h)

TODOS CANDIDATOS
HOMOLOGADOS PARA ESTE

 CARGO

Colégio Estadual Raphael Serravalle
Rua: Guilhard Muniz, S/N.

Bairro: Pituba
Salvador – BA

Art 4º.  A consulta detalhada aos locais de prova está disponível na página eletrônica da AOCP – www.aocp.com.br e PRODEB

www.prodeb.ba.gov.br

Art 5º: Este edital entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Salvador, 28 de outubro de 2008.

Elias de Oliveira Sampaio
Diretor Presidente